SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO DE301NVILLE

Rua Dona Francísca, 8300 - Bloco U Zona Industrial Norte CEP 89219 600 - JOiNVILLE
TELEFONE (47) 3204=7400

sc

PORTARIA N.' 074/201 8/DCTJ, DE ] O DE JULHO DE 20 1 8

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Artigo Primeiro: DESIGNAR, na forma do artigo n.' 158 da Pontaria
Normativa n.' 007/GR /2007, de 15/10/2007, os servidores Francisco das Chagas Calixto
Junior, CPF n.' 978.720329-53, cargo assistente ein administração, Rodrigo Voigt, CPF
075.902.399-92, cargo técnico em mecânica, e .Torce Lulas Couto, CPF 097.744.539-99,
cargo administrador de edifícios, para, sob a presidência do primeiro, compor Comissão
Interna para Elaboração do Inventário Físico dos bens móveis do Centro Tecnológico de
Joinville-CTJ, referente ao exercício 201 8.

Artigo Segundo: O Relatório tle Inventário gerado pelo Sistema SIP, a
planiilla de bens sem identifica(Po, o Relatório da Comissão e eventuais documentos
requeridos posteriormente deverão ser apresentados ao Agente Patrimonial Nato da
seccional inventariada até o dia 03/12/2018, conforme procedimentos de encaminhamento
disponibilizados pelo Departamento de Gestão Patrimonial (DGP), para que seja analisado
e encaminhado de fortna consolidada ao l)GP até 1 0/12/201 8.

Artigo Terceiro: A planilha de bens seja iclentiíicação também deverá ser
enviada pela comissão ao DGP, de acordo caiu as orientações a serei-n emitidas no manual
de apoio.

\

.Iho Pintoe

/ Diretora